
令和４年６月３日 

 

 

予備校・進学塾等関係者 各位 

 

 

                         鹿児島工業高等専門学校長 

                                                    氷 室 昭 三  

                                （公印省略） 

 

 

令和４年度 予備校・進学塾等関係者への学校説明会について（案内） 

 

 

拝啓 新緑の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本校の教育につきまして、かねてより種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、予備校・進学塾等関係者の皆様に本校の教育内容等を紹介するため、学校

説明会を下記のとおり計画いたしました。 

つきましては、ご多用中大変恐縮ですが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．地区及び実施月日 

地  区 実施月日 会   場 会場住所（電話番号） 

本   校  6月27日(月） 

鹿児島工業高等専門学校 

学年横断学科縦断講義室（図書館2F） 
〒899-5193 霧島市隼人町真孝1460-1 

（℡0995-42-9014） 

本   校  7月4日(月） 

 

遠隔による配信（Teams） 
 

２．時   間   １３時００分～１４時００分 

３．会 次 第 

（１）副校長（教務主事）挨拶 

（２）学校紹介並びに入試概要説明 

（３）質疑応答                    

 （４）その他                     

４．申し込み  

右のＱＲコードより必要事項を入力の上、６月２０日（月）までに 

お申し込みください。 

※本校ホームページからも申し込みできます 

⇒  イベント情報 

⇒「令和４年度予備校等関係者及び中学校の先生を対象とする学校説明会」を開催します  

⇒ ▶▶お申し込みはこちらから◀◀ 

５．問合せ先  学生課教務係 

        TEL.０９９５－４２－９０１４  FAX.０９９５－４３－２５８４ 

        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:kyomu@kagoshima-ct.ac.jp 

【お申込み用 QR コード】 


